
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΡΗΤΗΣ

Τέρμα Θεμιστοκλέους, 

Τ.Κ.  713 07 – Ηράκλειο Κρήτης

Τηλέφωνο & Fax: 2810223303

Email:geoteepk@gmail.com                

Ηράκλειο: 30-01-2023
Αριθ.Πρωτ : 13

Προς:
Τους Αποδέκτες του

Πίνακα Διανομής

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση - Εντολή Κίνησης για την εγκατάσταση των Νέων Μελών της  
Διοικούσας Επιτροπής του Περιφερειακού Παραρτήματος Κρήτης του ΓΕ-
ΩΤ.Ε.Ε.

Έχοντας υπόψη:
α) Το υπ΄αρ 674/27-1-2023 έγγραφο της Κ.Υ. του ΓΕΩΤΕΕ, με το οποίο γίνεται γνωστό ότι
έχει επέλθει η οριστικοποίηση των αποτελεσμάτων των εκλογών της 11ης Δεκεμβρίου 2022
για  την  ανάδειξη  των  νέων  οργάνων  διοίκησης  του  Επιμελητηρίου,  όπως  αυτά
ανακοινώθηκαν με το 381/17-1-2023 Πρακτικό της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 
β) Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 18 του Ν.1474/84 
γ) Τις διατάξεις του άρθρου 9 (παρ.3) καθώς και των άρθρων 11, 14 και 16 του Π.Δ. 334/85
και  
δ) Τις διατάξεις του άρθρου 30 (παρ. 1 και 2) του Ν.4282/2014 

σας  καλούμε  σε  κοινή  συνεδρίαση  που  θα  γίνει  στο  Ηράκλειο,  την  Τετάρτη  1
Φεβρουαριου 2023 και ώρα 10:00πμ στα γραφεία του Παραρτήματος. 

Ημέρες  εκτός  έδρας  ορίζουμε  μία.  Η  κίνηση  σας  μπορεί  να  γίνει  με  τα  συνηθισμένα
συγκοινωνιακά μέσα ή με Ι.Χ. αυτοκίνητο, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4336/2015 και
την αρ.2/73/ΔΕΠ/4-1-2016 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών.     
Σε περίπτωση κωλύματος παρακαλούμε να ειδοποιήσετε τη γραμματεία του Παραρτήματος.
Για την παραπάνω μετακίνησή σας ορίζονται 2 ημέρες εκτός έδρας για όσους διαμένουν σε
απόσταση μεγαλύτερη των 160 χιλιομ. από το Ηράκλειο και 1 ημέρα για όσους διαμένουν
σε μικρότερη των 160 χιλιομέτρων απόσταση από το Ηράκλειο.

ΑΔΑ: Ψ9ΨΑ46ΨΧΛΨ-ΥΟΣ



Η κίνησή σας θα γίνει με τα συνήθη συγκοινωνιακά μέσα ή με Ι.Χ. αυτοκίνητο. σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35/Α/1999), Ν.3833/2010 (ΦΕΚ 40/Α/2010),
την αριθ. 2/54866/0022/6-8-99 Απόφαση του Υπουργού
Τα  μέλη  της  Δ.Ε.  που  προέρχονται  από  την  Περιφερειακή  Ενότητα  Χανίων,  Ρεθύμνου,
Λασιθίου  παρακαλούνται  κατά  την  προσέλευσή  τους  να  επισκεφθούν  τις  Γεωτεχνικές
Υπηρεσίες των ΟΤΑ, να ενημερώσουν τους Γεωτεχνικούς για τις θέσεις του Παραρτήματος
και να μεταφέρουν στη Δ.Ε. προβλήματα και απόψεις των Γεωτεχνικών. 
Η προκαλούμενη δαπάνη βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του Παραρ-
τήματος και συγκεκριμένα τους Κ.Α.Ε. 0771 και 0772.

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

1. Εγκατάσταση μελών Νέας Διοικούσας Επιτροπής.   

     

Ο πρόεδρος της  Εφορευτικής  Επιτροπής                           Ο Απερχόμενος Πρόεδρος Δ.Ε. 

                   Λιβέρης Στέφανος                                                Δρ Αλέξανδρος Στεφανάκης
                                                                                                                     
 

ΑΔΑ: Ψ9ΨΑ46ΨΧΛΨ-ΥΟΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α) Μέλη της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής του Παραρτήματος.     
1. Λιβέρης Στέφανος
2. Σηφάκη Όλγα
3. Χρυσαφούδη  Ανθή
4. Κατσούλης Νικόλαος
5. Λαμπρινίδου Φένια

Β) Απερχόμενα Μέλη Διοικούσας Επιτροπής Παραρτήματος.

1.  Στεφανάκης Αλέξανδρος (Πρόεδρος)
2.  Ροδιτάκης Εμμανουήλ  (Αντιπρόεδρος)
3.  Σμυρνάκης Ιωάννης  (Γενικός Γραμματέας) 
4.  Στρατουδάκης Παναγιώτης  (Οργανωτικός Γραμματέας)
5.  Νικολιδάκης Σάββας (Ταμίας)
6.  Κριτσωτάκης Μαρίνος  (Μέλος)
7.  Δασκαλάκη Άννα   (Μέλος)
8.  Κονταξάκης Γεώργιος  (Μέλος)
9.  Αρβανίτης Παντελεήμων  (Μέλος)
10. Τωμαζινάκης Ιωάννης  (Μέλος)
11. Καλογεράκη Κωνσταντίνα (Μέλος)

Γ) Νεοεκλεγέντα Μέλη Διοικούσας Επιτροπής Παραρτήματος

1. Δασκαλάκη Άννα
2. Βλαχάκης Μαρίνος
3. Αρβανίτης Παντελεήμων
4. Τωμαζινάκης Ιωάννης
5. Καλογεράκη Κωνσταντίνα
6. Καπουρνιώτου Σοφία
7. Σμυρνάκης Ιωάννης 
8. Χανιωτάκης Ιωάννης
9. Αναγνωστάκι Νικολέτα
10. Δατσέρη Χριστίνα-Λαμπρινή
11.Κριτσωτάκης Μαρίνος

ΑΔΑ: Ψ9ΨΑ46ΨΧΛΨ-ΥΟΣ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Δ.Σ ΓΕΩΤΕΕ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΕΩΤΕΕ

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΙΓΜΕ – ΡΕΘΥΜΝΟ

ΕΛΓΑ ΚΡΗΤΗΣ – ΗΡΑΚΛΕΙΟ       

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ  

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΥΠΟΤΡΟΠΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΙΑΣ ΑΓΡΟΚΗΠΙΟ

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΟΣΓ

ΠΟΓΕΔΥ

ΠΟΣΕΓ

Π.Κ.Σ.

ΠΕΔΔΥ

ΠΕΚΔΥ

ΠΕΓΔΥ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Ν. ΧΑΝΙΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Ν. ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΕΛΕΥΘ.ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ (ΕΓΓΕΚ)

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ / ΠΑΡ. ΚΡΗΤΗΣ

ΜΜΕ

                

ΑΔΑ: Ψ9ΨΑ46ΨΧΛΨ-ΥΟΣ


		2023-01-31T11:45:30+0200
	Athens




